El desarrollo del Proyecto “Estudios, Diseños Y Construcción Para Las Rehabilitaciones 

Y Construcción De Los Sistemas De Abastecimiento De Agua Potable En La 

Comunidad De Santa Catalina, Corregimiento De Hicaco, Distrito De Soná, Provincia 

De Veraguas”, tendrá una inversión global de aproximadamente, B/. 2,183,337.20, dos 

millones ciento ochenta y tres mil trescientos treinta y siete balboas con veinte centavos. 

2.1 Datos generales del promotor, que incluya a) Nombre del promotor, b) En caso de 

ser persona jurídica el nombre del representante legal, c) Persona a contactar, d) 

Domicilio o sitio en donde se reciben notificaciones profesionales o personales, con la

[...]

El desarrollo del Proyecto “Estudios, Diseños Y Construcción Para Las Rehabilitaciones Y 

Construcción De Los Sistemas De Abastecimiento De Agua Potable En La Comunidad De 

Santa Catalina, Corregimiento De Hicaco, Distrito De Soná, Provincia De Veraguas”, tendrá 

una inversión global de aproximadamente, B/. 2,183,337.20, dos millones ciento ochenta y 

tres mil trescientos treinta y siete balboas con veinte centavos. 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y sociales del área de influencia de 

la actividad, obra o proyecto 

Características físicas: El sitio en el cual se tiene planeado llevar a cabo el proyecto, posee